
Вихідний документ Укравтодора  ( Підписано кваліфікованим електронним підписом )

Сертифікат 58E2D9E7F900307B04000000366D2F00088FA400 
Підписувач Кузькін Євген Юрійович
Дійсний з 15.06.2022 7:52:20 по 15.06.2024 7:52:20

Укравтодор

Н7H!bZuuHR"u
О

Н-143/08-02
 від 29.06.2022

ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО АВТОМОБІЛЬНИХ ДОРІГ УКРАЇНИ

НАКАЗ

                                                        м. Київ                                       № __________

Про внесення змін до плану діяльності Державного агентства 
автомобільних доріг України з підготовки проектів регуляторних актів 
на 2022 рік

На виконання Закону України «Про засади державної регуляторної 
політики у сфері господарської діяльності», пункту 8 Положення про Державне 
агентство автомобільних доріг України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 10.09.2014 № 439, з урахуванням листів Державної 
регуляторної служби України від 24.06.2022 № 2167/20-22 та від 27.06.2022 
№ 2212/20-22 н а к а з у ю: 

1. Внести до плану діяльності Державного агентства автомобільних 
доріг України з підготовки проектів регуляторних актів на 2022 рік, 
затвердженого наказом Державного агентства автомобільних доріг України 
від 18.11.2021 № Н-508, зміни, що додаються.

2. Сектору по роботі зі ЗМІ та громадськістю забезпечити розміщення 
цього наказу на офіційному вебсайті Державного агентства автомобільних 
доріг України в розділі «Регуляторна діяльність».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова                                                                                                Євген КУЗЬКІН


